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a) te kete zotesi te. plote per te vepruar; 
b) Le jcte ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te Iormes sc prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlcra te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) te dcmonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivirnit 

Aplikanti duhet te plotesoje kritercte.pergjithshme per lcvizjen paralele si vijon: 

LKritcret c pergjithshmc dhc kritcret e posacme 

1 (nje) Mcsimdhenes i forrnirnit praktik Kuzhine (Kohe c pjesshrne) 

Ne zbatim te Ligj it Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligj it nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Kcshilli te Ministrave nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te .Agjencise 
Kombctare te Punesimit dhe Aftesive", Udhezimit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhc forrnimit profesional", i 
ndryshuar me Udhezimin Nr 14, elate 27.05.2023 "Per disa shtesa dhe nclryshimene Uclhezirnin 
Nr 14, date 27.05.2021, <. Per mcnyren e organizimit dhc veprimtarine e ofruesve publike te 
arsimit dhe forrnimit profesional si dhe aspektet e menaxhirnit te burimeve njerezore, pcrberjcs 
sc njesise se zhvillimit re ofruesvc te arsimit dhc formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te pcrsonel it" . Kreu XX 1, Neni l 13: Proccsi i perzgjedhjes se personel it 
mesimdhenes te kultures profesionale me kohe te pjesshrne ne ofrucsii e AFP-se" 
Shkolla e mesme profesionale "Hoteleri-Turizem", Tirane ju njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin: 

DREJTORISE SE BORlMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE it MAllREDHENTEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MTNISTIUA E EKONQMISE KULTURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESJMIT DUE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HOTELERT-TURIZ.EM" 

TIRANE 
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2. Te g] ithe dokumentet duhet te jene origj inale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentat 
ne giuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shq ipe dhe noterizuara. 

3. Dokumentet e apli kirn it dorezohen ne protokollin e institucionit, hrenda dates ... ) <;. [i_r. 1._ c.Z. L, 

1. Dosja c aplikirnit. e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te 
lire, duhct Le perfshije: 
a) lctermotivimin per pozicionin; 
b) jcteshkrimin (CV-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librczen e punes; 
I) cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertctirn te gjendjes shcndetesorc; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhcnesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

Dokumentct e aplikirnit 

2 Aplikanti du bet te plotesoje ktitereteposa~mesi vijon: -. 
- ,:,· \ Kritere ce P.~~.~9111e per personelin mesirndhenes tc praktikcs profesionale ne ofruesit e AF P-se, 

CJl6i%Qjile arsirp profesional: , \!J?~)e ~te/:c ~akten .dip_lome nga r~je shk~_lle _·e m~s~~e prot~~i0t.:al~- n~ y~ 1~jejten fu~he me 
-:>0 .....__,. k~·li9ik11111n/kualtfik1met profesionale te ofruesit te A FP-se, per te cilin/cilat po aplikon; 

\.,, :.i~,,.s b) -!Wte -~c pak.~~11 _? (tr~~ vjet perv.~j~- pu.ne ne fus_he1~, ne te cilen ka kryer studimet; 
~c.~.\e njohc dhe te perdore teknologjine e informactonu 

cl) preferohet tc kete njohuri te gjuhes Angleze 
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